
 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 
DECRETO 2021/333 

 

 

 

VISTO il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 ‐ 2023 annesso al Piano Integrato 2021-2023, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.1.2021 con delibera n. 50; 
 
VISTO il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 rettificato da ultimo con 
Decreto del Direttore Generale n. 468 dell’8.6.2021; 
 
VISTO il prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-amministrativo che possono 
avvalersi della prestazione in modalità agile a seguito della ricognizione effettuata dai rispettivi Responsabili 
di Struttura/Referenti (pari al 40% delle unità complessive addette a tale modalità), pubblicato in data 
14.6.2021 sul sito web di Ateneo, e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche; 
 
VISTE le domande presentate; 
 
VISTE le schede individuali delle attività da svolgere in modalità agile approvate per il periodo dall’1 
settembre al 31 dicembre 2021; 
 
VISTO il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto tramite email dall’Ufficio Personale Tecnico 
Amministrativo in data 30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche; 
 
RITENUTO di avvalersi della possibilità di autorizzare, oltre il predetto limite del 40%, ulteriori unità di 
personale tecnico-amministrativo alla fruizione del lavoro agile, nel rispetto dell'ordine di collocazione nella 
graduatoria dei/lle dipendenti, secondo quanto prescritto all’art. 4 del suddetto Disciplinare per la 
motivazione indicata a lato di ciascun nominativo; 
 

DECRETA 
 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, per il periodo dall’1 
settembre al 31 dicembre 2021: 
 
Art. 1) Sono approvate le graduatorie dei/delle lavoratori/trici che hanno presentato la scheda individuale 
delle attività da svolgere in modalità agile, condivisa dai rispettivi Referenti/Responsabili di Struttura, come 
riportate nei distinti allegati contrassegnati dal n. 1 al n. 5, parte integrante del presente provvedimento, in 
servizio presso le seguenti sedi (indicarne per esteso i nomi): 

- Ufficio n. 1  Ufficio Acquisti, Patrimonio e Logistica 
- Ufficio n. 2  Ufficio Affari Generali, Ricerca e Formazione 
- Ufficio n. 3  Ufficio Contabilità e Bilancio 
- Ufficio n. 4  Ufficio Personale e Collaborazioni esterne 
- Personale t.a. non incardinato in alcun ufficio dipartimentale 

 



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

Art. 2) Sono autorizzati/e ad eseguire la loro prestazione lavorativa anche in modalità agile i/le 
lavoratori/lavoratrici riportati/e nei distinti allegati, contrassegnati dalla lettera A alla lettera E, parte 
integrante del presente provvedimento. 
 
Art. 3) Il presente atto viene affisso all’Albo di Ateneo con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
 
Data: 2 Agosto 2021 
 
 
 
 
 Il Direttore 

 Prof. ing. Nicola Bianco 

  

 
 
 

  

Antonella
Direttore



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato 1 

Ufficio Acquisti, Patrimonio e Logistica 

 

COGNOME – NOME Matricola Punteggio Note 

D'AMBROSIO LUCA 137037 12,5  

SAPUPPO MARIA TERESA 53749 8  

FIORELLI CLARA 82908 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

DI MARTINO GABRIELE 133739 6  

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato 2 

Ufficio Affari Generali, Ricerca e Formazione 

 

COGNOME – NOME Matricola Punteggio Note 

ESPOSITO ANTONELLA 58236 9  

D’ALESSANDRO MARCO 146086 6  

MURATTO PAOLA 58720 5  

GRECO PATRIZIA 54554 4,5  

CALVANESE LUIGI 56798 3  

 

 

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato 3 

Ufficio Contabilità e Bilancio 

 

COGNOME – NOME Matricola Punteggio Note 

DI PALMA GIANLUCA 59446 8  

RUSCITTO MARIA TERESA 54520 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

LANZA FRANCESCO 115905 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

SACCONE PAOLA 58785 6  

CONSALVO RACHELINA 54884 4,5 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

PROCACCI CARMELA 103313 4,5  

TETE DANIELA 58829 3  

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

 

  

Allegato 4 

Ufficio Personale e Collaborazioni esterne 

 

COGNOME – NOME Matricola Punteggio Note 

TURANO ANNA 82888 4,5 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

SIMINI ROSARIA 54206 4,5  

 

 
  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

  

Allegato 5 

Personale t.a. non incardinato in alcun ufficio dipartimentale 

 

COGNOME – NOME Matricola Punteggio Note 

TESSITORE SANDRO 55370 10  

CIOFFI PASQUALE 57709 9,5  

SCOTTO D’ABBUSCO 
BIAGIO 

58877 6,5  

MEOLA CAROSENA 54048 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

IOVINO GIUSEPPE 53938 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

BOVE ANDREA 82853 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

STANZIANO BRIGIDA 59824 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

MORESCHI ROSARIO 57738 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

CALDARELLA SEBASTIANO 58653 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

CANNAVACCIUOLO 
LORELLA 

60086 6 Precede per età ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare 

MARSILIA PAOLO 132951 6  

SPADA GENNARO 59516 5  

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato A 

Ufficio Acquisti, Patrimonio e Logistica 

 

COGNOME – NOME Matricola Motivazione per ammissione oltre il contingente 
minimo, nel rispetto dell’ordine di graduatoria, ed 

esplicitazione delle ragioni organizzative  

D'AMBROSIO LUCA 137307  

SAPUPPO MARIA TERESA 53749  

FIORELLI CLARA 82908 Rientra oltre il contingente minimo 

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

 

Allegato B 

Ufficio Affari Generali, Ricerca e Formazione 

 

COGNOME – NOME Matricola Motivazione per ammissione oltre il contingente 
minimo, nel rispetto dell’ordine di graduatoria, ed 

esplicitazione delle ragioni organizzative  

ESPOSITO ANTONELLA 58236  

MURATTO PAOLA 58720  

GRECO PATRIZIA 54554  

 

 

 

 

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato C 

Ufficio Contabilità e Bilancio 

 

COGNOME – NOME Matricola Motivazione per ammissione oltre il contingente 
minimo, nel rispetto dell’ordine di graduatoria, ed 

esplicitazione delle ragioni organizzative  

DI PALMA GIANLUCA 59446  

RUSCITTO MARIA TERESA 54520  

LANZA FRANCESCO 115905 Rientra oltre il contingente minimo  

SACCONE PAOLA 58785 Rientra oltre il contingente minimo  

 

 

 

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato D 

Ufficio Personale e Collaborazioni esterne 

 

COGNOME – NOME Matricola Motivazione per ammissione oltre il contingente 
minimo, nel rispetto dell’ordine di graduatoria, ed 

esplicitazione delle ragioni organizzative  

TURANO ANNA 82888  

SIMINI ROSARIA 54206  

 

 

 

 

  



 

 
 

Prof. Ing. Nicola Bianco 
Direttore 

 

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  

nicola.bianco@unina.it  

+39 081 7682645  
 

 

Allegato E 

Personale t.a. non incardinato in alcun ufficio dipartimentale 

COGNOME – NOME Matricola Motivazione per ammissione oltre il contingente minimo, 
nel rispetto dell’ordine di graduatoria, ed esplicitazione 

delle ragioni organizzative  

TESSITORE SANDRO 55370  

CIOFFI PASQUALE 57709  

SCOTTO D’ABBUSCO 
BIAGIO 

58877  

MEOLA CAROSENA 54048  

IOVINO GIUSEPPE 53938  

BOVE ANDREA 82853  

STANZIANO BRIGIDA 59824  

MORESCHI ROSARIO 57738 Rientra oltre il contingente minimo  

CALDARELLA SEBASTIANO 58653 Rientra oltre il contingente minimo  

 

 

 

 

 


